MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - LARANJEIRAS DO SUL

RESOLUÇÃO Nº 41/2023 - CONSC - LS (10.42.08)

 23205.014469/2023-20Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 23 de maio de 2023.

Designa a composição da Comissão Eleitoral Local do Campus Laranjeiras do
Sul (CELs-LS) para a Eleição dos membros do CONSUNI.

O Presidente do Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS, Campus
Laranjeiras do Sul, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

a. A Resolução nº 016/2012-CONSUNI ;

b. O  Ofício-Circular nº 03/2023 - SECOC de 18 de abril de 2023;

c. A homologação da indicação de ofício pelo Diretor do Campus na 4ª Sessão Ordinária de 2023 do
Conselho de Campus, realizada em 22 de maio de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a composição da Comissão Eleitoral Local do Campus Laranjeiras do Sul (CELs-LS)
para a Eleição dos membros do CONSUNI, conforme segue:

TITULARES CATEGORIA SIAPE/MATRÍCULA

Rubens Fey Docente 2018593

Elias Vedana Técnico-administrativo em educação 2395647

Sabrina Zduniak Moraes Discente 2112713006

SUPLENTES CATEGORIA SIAPE/MATRÍCULA

Joaquim Gonçalves da Costa Docente 1800810

Marcio Rodrigo de Oliveira Técnico-administrativo em educação 3065595

Lucas Costa Chaves Bernardo da Silva Discente 2112713005

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 23/05/2023 14:13)
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DE UNIDADE

CLS (10.42)

Matrícula: ###392#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 41 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 23/05/2023 096d406248

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf